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Libreta Ecoldgica N41

SKU: N41

N41

Croquera ecoldgica en color Negro y Kraft.
Anillado metalico doble cero en dorado o negro.
80 hojas papel de 80 grs color beige.

Tapas dura de 500grs.

Tl Con lineas.
T2 Con lineas.
T3 Cuadriculadas con signo de reciclaje.

T4 Cuadriculadas con signo de reciclaje.



Mod. Tamano Libreta

T1 8cms. x 10cms.

T2 15cms. x 10cms.
T3 18cms. x 13cms
T4 21cms. x 15cms.

Opciones de Personalizacién

Galeria

Packing Tamafo Master
192 Unid. 27 x 26 x 34,5
128 Unid. 48 x 36,5 x 17
96 Unid. 42 x 28 x 28
72 Unid. 47,5 x 24 x 28
&
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Peso M
13 kgs
13 kgs
18,5 k
19 kgs



